

QUADROTECH SRL

Moldova, MD-2020 Chişinău
Str-la Studenţilor, 2/4/A, of. 117
IBAN:MD69VI000000 222453094MDL
“VICTORIABANK” SA; VICBMD 2X
IDNO 1005600043212; TVA 0207686
Tel.: (+373) 79771111; quadrotech.srl@gmail.com

Of. 117, 2/4/A, Studentilor Str-la
Chisinau MD-2020, Moldova
IBAN:MD69VI000000 222453094MDL
“VICTORIABANK” SA; VICBMD 2X
IDNO 1005600043212; VAT 0207686
Tel.: (+373) 79771111; quadrotech.srl@gmail.com

№ 008CER din 27 martie 2024

IPLT"M"Viteazul"

Stimate doamne/Stimați domni,

Prin prezenta, ca răspuns la solicitarea Dvs, Vă remitem oferta (valabilă pentru 60 de zile), disponibilă cu livrare la destinație în termen de 3-5 zile a produselor/mărfurilor solicitate, după cum urmează:

Nr.	Denumire bunuri	U/M	Canti tatea	Specificarea tehnică deplină solicitată și cea prezentată	Preț, fără TVA, MDL	Suma, fără TVA, MDL
1.	Soluție de curățat suprafața	buc	60	soluție pentru podea 5 l, PamPak, MD	34.00	2,040.00
2.	Lavetă pentru podea	buc	200	lavetă pentru podea 60x80	14.00	2,800.00
3.	Mănuși cauciuc PVC	Per	50	mănuși din cauciuc rezistente mărimea S/M	8.00	400.00
4.	Mănuși cauciuc PVC	per	50	mănuși din cauciuc rezistente mărimea L	8.50	425.00
5.	Mănuși cauciuc PVC	per	50	mănuși din cauciuc rezistente mărimea XL	8.50	425.00
6.	Mănuși de protecție chimică	cut	50	Mănuși de protecție chimică din latex natural cu 0,07 mm grosime culoarea neagră, 100 buc/cutie	65.00	3,250.00
7.	Mănuși	per	100	Mănuși de gumă cu aloe mărimea L, Stella, PL	26.50	2,650.00
8.	Mop bumbac rotund legate	buc	50	Rezervă mop din bumbac - consta dintr-un numar mare de fire de bumbac. Ideal pentru spalarea gresiei, parchetului laminat sau pentru colectarea rapida a unei cantitati mari de lichid. Zorex, Turcia, 250 gr.	21.00	1,050.00
9.	Pastile clorate	kg	15	Dezinfectant clorigen (pe baza de clor), sub forma de tablete dizolvabil in apa, este dezolvat 1 tab.-10 lit/ap.; 5 pastile=1 kg	220.00	3,300.00
10.	Pungi gunoi	buc	200	pungi de gunoi rezistente 35 litri cite 30 in set	7.50	1,500.00
11.	Pungi gunoi	buc	200	pungi de gunoi rezistente 60 litri cite 20 in set	8.90	1,780.00
12.	Pungi gunoi	buc	200	pungi de gunoi rezistente 120 litri cite 10 in set	16.50	3,300.00
13.	Odorezant de aer	buc	25	Odorezant spray de aer eficient cu o aromă proaspătă și plăcută dulce- caramel. Ambalaj 300 ml, Tango, Turcia	17.00	425.00
14.	Detergent vase	buc	100	Detergent lichid consistent de vase cu cremă de 1000 ml miros plăcut, usor de clătut, Lesya, MD	14.00	1,400.00
15.	Săpun lichid	buc	100	Compoziție: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium chloride, Cocamid DEA, Cocamidopropyl Betaine, Methylchloroisothiazolinone, Glicerină, Acid citric, Aromatizant, Sodium lauryl sulfate(and) tridecenth 7 . Masa neto: 5 litri +/- 100 ml. Lesea, MD	34.00	3,400.00
16.	Soluție dezinfectantă	buc	50	Dezinfectant pentru mâini și suprafețe. Mod de ambalare: 5L. (litri) Produs lichid pe baza de alcool 70%, gata de utilizare, pentru dezinfectarea mâinilor prin masare	180.00	9,000.00

				(fara apa) ☐ Hidratează si îngrijește mâinile; ☐ Ușor de folosit; ☐ Efect rapid; ☐ Mâinile nu devin lipicioase. Non-toxic și hipoalergenic. Farmol, MD		
17.	Burete bucătărie	set	100	burete de bucătărie mari 5 buc. în ambalaj	7.00	700.00
18.	Maturi de malai	buc	50	Maturi de malai	39.00	1,950.00
19.	Coadă din lemn	buc	50	Mîner: Material al mînerului : lemn. Lungime : 130 cm. Suprafață de lucru: Material al suprafeței de lucru : lemn. Lățime: 33 +/- 1 cm. Alte cerințe: Mîner telescopic: nu. Zorex, Turcia	20.00	1,000.00
20.	Căldare cu storcător	buc	20	Căldare cu storcător din plastic 14 l.	43.00	860.00
21.	Căldare cu mop	set	10	Set pentru curatare caldare cu storcator + mop de bumbac cu maner de lemn	73.00	730.00
22.	Căldare de plastic	buc	20	Căldare rotundă de plastic cu mîner Tipul : Obişnuit (fără capac) Forma: Rotundă Capacitate: 10 litri Găleată : Material: plastic rezistent la temperaturi ridicate. Înălțimea: 275 +/- 5 mm. Diametru de sus: 285 +/- 5 mm.; diametru de jos: 207 +/- 5 mm. Grosimea: 1,5 mm. Mîner: Material al mînerului - plastic rezistent la temperaturi ridicate. MD	20.00	400.00
23.	Set matura+faras	buc	40	Mărimea periei: 18 cm. Lungime periei: 7 cm. Lungime mînerului: 80 +/- 5 cm. Material: plastic rezistent. Lățime fărâșului: 23 cm. Adâncime fărâș: 15 cm. Rigiditate periei: moale. Turcia	45.00	1,800.00
24.	Soluție dezinfectantă pentru WC	buc	100	solutie lichida cocentrată pentru igienizarea și curățarea toaletei cu miros și conținut de clor. Ambalaj de 750 ml, Domestos, Turcia	24.50	2,450.00
25.	Sîrmă pentru veselă	buc	150	Material: oțel inoxidabil Diametru: 9,5+/- 1,5 cm. Greutate: 32,5 +/- 2,5 gr. Înălțimea: 4,5 +/- 1,5 cm. Oțel duritate înaltă.	6.60	990.00
26.	Înălbitor	buc	100	Înălbitor cu clor lichid. Ambalaj de 1000 ml, Maria, MD	10.00	1,000.00
27.	Detergent manual de spălat rufe	buc	30	Detergent manual pentru rufe cu miros placut.Ambalaj de 450+/- 50 gr, Neon, Turcia	10.00	300.00
28.	Detergent automat de spălat rufe	buc	5	Detergent automat pentru rufe cu miros placut.Ambalaj de 5 kg, Inlot, Turcia	97.00	485.00
29.	Hirtie igienica	set	100	- Numărul de straturi - 3 ; - Fără miros; - Material - celuloză 100%; - Culoare -albă; - Diametrul minim 12 cm - Lungimea - 18-19 m - Foi în rulou - 150 -155 buc 12 buc/set; Ruta/Ecolo/Deluxe, Turcia	42.00	4,200.00
30.	Hârtie igienică	set	200	Hirtie igienica puritate prof 2 straturi 190 mm 10 bucăți/set. Perfex, Turcia	29.00	5,800.00
31.	Prosoape VV ALB	set	50 (1000 rulou)	Materie prima: Celuloză Culoare: alba Numar straturi: 2 strat Tipul străturii VV Dimensiunea prosopului: 20,5-1 x 22,5-23 cm, 2 straturi 160 foi, 20 rulou/set	420.00	21,000.00
32.	Coadă de lemn	buc	50	Coadă de lemn pentru grădinărit (hîrleț, greblă)	30.00	1,500.00
SUMA TOTALĂ, MDL, fără TVA						82,310.00

- *Valoarea produselor reflectă prețurile reale de import a distribuitorului în RM.*

Cu respect,

Elena ANDRONACHI
Administrator